Câmara Municipal de

Álvares Machado

I Agente dê Contratação

cmalr,aresmachado.ldoc.com.br
camara@alvaresmachadosp.leg.br
wwwáhraresmachado,sp.leg.br
Rua Monsenhor Nakamura, 783, centÍo
t9.160-o+9, ÁIvares Machado-sP
q (18) 3273-133

Fls. N.o
ERRATA

GoNTRATO No 00312024
Pr,

Obiêto: Prestaçáo de seÍviços de conserto de gesso (conserto de molduras na entrada

do plenário e cozinha e conserto no fono de gesso do plenário) para atender à

necessidade êmergente dâ Câmara Municipal de Álvares Machado/SP.

A agente de contrataçáo, por meio desta, comunica a retificaçáo do número do
contÍato, conforme segue:

Onde se lê:
"ContÍato no OO312024'

Lela€o:
'Contrato no 00412024"

Motivo: ConeÉo do número do contrato para evitar duplicidade e adequação ao sistema
de controle intemo.

Alvares Machado, 09 de dezembro de 2024

Jessica Treyizan !íooteiro

- EscrltrÍla
Jx,tun T*^n;. ho.ffi;r^e
t \ Jéssica TreúÉan Monteiro'J

Agente de contrataçâo

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato.

DIGA Í{ÂO Àt DROGAS E À PEDOF|LIÀ DEÍ{uÍ{ctEl g 197 e 190 - plantôes 2itfi. A denúncia pode ser anônima.

\ t\IU7 ,,

W,'
"à*.'§

Câmara Municipal de

Átvares Machado

I egente de Contratação

cnral,. rtesnr.rcir,rtlo 1 doc.aonl.hr
camara(aalvaresmachadosp Jeq.br
www.ahraresmachado.sp,leg.br
Rua Monsenhor Nakamura, 783, centro
19.160-o+s, Álv-ares Machado-SP
q (18) 3273-1331r.26

EXTRÂTO DE CONTRATO

Fls. N. J

CONTRATO No:. 00412024

PROCESSO DE CONTRATAÇ ÁO N": O37 t202q

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Álvares Machado/SP

CONTRATADA: Francisco de A F Santos Gesso ME, inscrita no CNPJ sob o no

12.2U.905|OOO1-77.

OBJETO: Prestação de serviços de conserto de gesso, conforme especificaçóes

detalhadas no estudo para contrataÉo direta de pronto pagamento referente ao

contrato de no 00412024.

VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

ucÊNclA: 30 (trinta) dias a partir da assinatura

BASE LEGAL: art.95, § 20 da Lei 14.133/2021 c/c Decreto no 11.871 de29l'1212023

DATA DAASSINATURA: 22 de novembro de2024.

ÁMares Machado, 03 de janeiro de 2025.

ftssica TrevüaDilodüo
rscrtt ráíh

Jéssica Trevizan Monteiro
Agente de contEtaÉo

Drca Í{Ão Às oRocÂs EÀ PEDoFtua. DEÍ{uÍ{ctEl q 197 e 190- Plantôês 24h. A denúncia pode ser ânônima.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO

(18) 3273-9300 | PRAÇA DA BANDEIRA S/N | ÁLVARES MACHADO-SP | CEP 19160-000

CNPJ: 43.206.424/0001-10 | CRIADO PELA LEI Nº 2.990/2018

ANO VII

EDIÇÃO Nº 1.202

Segunda-feira, 6 de Janeiro de 2025

4 Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2,

de 2001. O Município de Álvares Machado garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado: www.alvaresmachado.sp.gov.br/diariooficial

Última atualização 20/01/2025

Objeto:

[Portal de Compras Públicas] - Prestação de serviços de gesso, conforme especificações detalhadas no estudo para

contratação direta de pronto pagamento referente ao contrato de número 004/2024.

   Editais

Aviso de Contratação Direta nº Processo de

contratação 037/2024

Acessar Contratação

Local: Álvares Machado/SP Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO

Unidade compradora: 00 - Câmara Municipal de Álvares Machado

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, VIII Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 20/01/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 21/01/2025 09:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 21/01/2025 13:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 53303376000131-1-000002/2024 Fonte: ECustomize Consultoria em Software S.A

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 1.300,00

Itens Arquivos Histórico

Númeroc Descriçãoc Quantidadec Valor unitário estimadoc

1 Prestação de serviços de gesso

conforme especificações

detalhas no estudo para

contratação direta de pronto

pagamento referente ao

contrato 004/2024.

1 R$ 1.300,00

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

21/01/2025, 07:24 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/53303376000131/2024/2 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

21/01/2025, 07:24 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/53303376000131/2024/2 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/